

Softlocus A/S
CVR-nr. 29217246
Svanemøllevej 65
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Erlend Gran

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Softlocus A/S
Svanemøllevej 65
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29217246
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Charlotte Cordua Gran, formand
Maj Irene Gran
Erlend Gran

Direktion

Erlend Gran

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er applikationsudvikling, konsulentvirksomhed, eje andele i andre selskaber og associerede virksomheder hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 698 t.kr. mod 508 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidig overskudsaktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		830.433	524
Andre finansielle indtægter	2	113.058	0
Andre finansielle omkostninger		(2.253)	(38)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		941.238	486
Skat af ordinært resultat	3	(242.893)	22
Årets resultat		698.345	508
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		698.345	508
		698.345	508

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		611.011	218
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>611.011</u>	<u>218</u>
Anlægsaktiver		<u>611.011</u>	<u>218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.646	466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.500	0
Andre tilgodehavender		85.900	0
Tilgodehavender		<u>1.012.046</u>	<u>466</u>
Likvide beholdninger		<u>1.114</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.013.160</u>	<u>469</u>
Aktiver		<u>1.624.171</u>	<u>687</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(1.080.440)</u>	<u>(1.779)</u>
Egenkapital		<u>(580.440)</u>	<u>(1.279)</u>
Udskudt skat		<u>124.030</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>124.030</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.344.124	1.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.184	535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.877	0
Skyldig selskabsskat		118.863	0
Anden gæld		<u>308.533</u>	<u>234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.080.581</u>	<u>1.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.080.581</u>	<u>1.966</u>
Passiver		<u>1.624.171</u>	<u>687</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.778.785)	(1.278.785)
Årets resultat	0	698.345	698.345
Egenkapital ultimo	500.000	(1.080.440)	(580.440)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet kan genere tilstrækkelig positiv cash flow til at kunne betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse forventer i lighed med de sidste 3 regnskabsår, et cash flow i 2016, til at kunne betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet, efter reglerne om going concern.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	500	0
Dagsværdireguleringer	112.558	0
	113.058	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	118.863	0
Ændring af udskudt skat	124.030	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	242.893	(22)
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		783.000
Tilgange		279.835
Kostpris ultimo		1.062.835
Opskrivninger primo		(565.075)
Dagsværdireguleringer		113.251
Opskrivninger ultimo		(451.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		611.011

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Censeo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Censeo Holding ApS, Kirkevej 10, 2920 Charlottenlund